
PROVINCIA DI CZ - KR- VV - QUOTE GIORNALIERE PER I CONTEGGI DEGLI IMPORTI DA RICHIEDERE A RIMBORSO ALL A EDILCASSA

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni           
P.O. x 6,66 x 0,500

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni             
P.O. x 6,66 x 1,00 

dal 4° giorno al 20° giorno                
P.O.x 6,66 x 0,330

dal 21° al 180° giorno              
P.O. x 6,66 x 0,107

(*) dal 181° al 270° giorno                      
P.O. x 6,66 x 0,500

1° Operaio Comune 9,210 30,669 61,339 20,242 6,563 30,669

2° Operaio Qualificato 10,281 34,236 68,471 22,596 7,326 34,236

3° Operaio Specializzato 11,119 37,026 74,053 24,437 7,924 37,026

4° Operaio IV Livello 11,760 39,161 78,322 25,846 8,380 39,161

Operai Discontinui

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni            

1)P.O. x 8,33 x 0,500        
2)P.O. x 10,00 x 0,500                      

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni         

1)P.O. x 8,33 x 1,00        
2)P.O. x 10,00 x 1,00                      

dal 4° al 20° giorno              
1)P.O. x 8,33 x 0,330       
2)P.O. x 10,00 x 0,330                    

dal 21°  al 180° giorno                      
1)P.O. x 8,33 x 0,107        
2)P.O. x 10,00 x 0,107                      

dal 181° al 270° giorno                                      
1)P.O. x 8,33 x 0,500       
2)P.O. x 10,00 x 0,500                     

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,253 38,538 77,077 25,435 8,247 38,538

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,225 41,124 82,248 27,142 8,801 41,124

LA CARENZA PER MALATTIE INFERIORI A 6 GG. NON VIENE  PAGATA

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 2° al 90° giorno        
P.O x 5,71 x 0,234

dal 91° giorno in poi 
P.O. x 5,71 x 0,045

1° Operaio Comune 9,210 12,306 2,367

2° Operaio Qualificato 10,281 13,737 2,642

3° Operaio Specializzato 11,119 14,857 2,857

4° Operaio IV Livello 11,760 15,713 3,022

Operai Discontinui

dal 1° al 90° giorno        
1)P.O x 7,14 x 0,234        
2)P.O x 8,57 x 0,234       

dal 91° giorno in poi       
1)P.O x 7,14 x 0,045        
2)P.O x 8,57 x 0,045       

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,253 15,459 2,973

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,225 16,494 3,172

(*) La stessa quota giornaliera deve essere utilizzata per le giornate di malattia fino al 365° giorno  per malattie di operai con anzianità superiore a tre anni e mezzo ,
    non indennizzate dall'INPS, agli operai con anzianità fino a tre anni e mezzo , l'indennità dovrà essere corrisposta fino al 270° giorno .
1) In caso di assenza ingiustificata soggetta a provvedimenti disciplinari di cui all'art. 99 del C.C.N.L. gli importi vanno ridotti dello 0,578% per ogni ora di assenza 
    ingiustificata nel mese precedente la malattia, l'infortunio o la malattia professionale, dello 0,462% per i discontinui senza alloggio e dello 0,385% per quelli con alloggio.
2) in caso di contratto di lavoro a tempo parziale gli importi giornalieri vanno ridotti del 2,5% per ogni ora di lavoro settimanale in meno rispetto l'orario di 40 ore settimanali.

Settore Industria : Malattia - dal 1° Settembre 202 0

Settore Industria : Infortunio - dal 1° Settembre 2 020
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PROVINCIA DI CZ - KR- VV - QUOTE GIORNALIERE DI MAL ATTIA PER L'INTEGRAZIONE CHE RIMANE A CARICO IMPRES A

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni           
P.O. x 6,66 x 0,0495

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni             
P.O. x 6,66 x 0,0495 

dal 4° al 20° giorno                
P.O.x 6,66 x 0,0495

dal 21° al 180° giorno             
P.O. x 6,66 x 0,0495

(*)dal 181°al 270° giorno 
P.O. x 6,66 x 0,0495

1° Operaio Comune 9,210 3,036 3,036 3,036 3,036 3,036

2° Operaio Qualificato 10,281 3,389 3,389 3,389 3,389 3,389

3° Operaio Specializzato 11,119 3,666 3,666 3,666 3,666 3,666

4° Operaio IV Livello 11,760 3,877 3,877 3,877 3,877 3,877

Operai Discontinui

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni            
1)P.O. x 8,33 x 0,0495      
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                      

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni         
1)P.O. x 8,33 x 0,0495        
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                      

dal 4° al 180° giorno            
1)P.O. x 8,33 x 0,0495       
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                    

(*)dal 181° al 270° 
giorno                        
1)P.O. x 8,33 x 0,0495       
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                     

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,253 3,815 3,815 3,815 3,815

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,225 4,071 4,071 4,071 4,071

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal  2° al 90° giorno        
P.O x 5,71 x 0,0198

dal 91° giorno in poi 
P.O. x 5,71 x 0,0124

1° Operaio Comune 9,210 1,041 0,652

2° Operaio Qualificato 10,281 1,162 0,728

3° Operaio Specializzato 11,119 1,257 0,787

4° Operaio IV Livello 11,760 1,330 0,833

Operai Discontinui

dal 1° al 90° giorno        
1)P.O x 7,14 x 0,0198        
2)P.O x 8,57 x 0,0198       

dal 91° giorno in poi       
1)P.O x 7,14 x 0,0124        
2)P.O x 8,57 x 0,0124       

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,253 1,308 0,819

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,225 1,396 0,874

Settore Industria : Malattia - dal 1° Settembre 202 0

Settore Industria : Infortunio - dal 1° Settembre 2 020
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